
REF. IBZ42721

5 980 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  07830

7
Sovrum  

5
Badrum  

412m²
Planlösning  

1.328m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modern villa med 7 sovrum, flera terrasser, fantastisk
utsikt över havet och solnedgången och gångavstånd till
havet, till salu i Calo d'En Real.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska moderna villa med 7 sovrum, redo att flytta
in, med panoramautsikt över havet och solnedgången, 5 minuters promenad från en
avskild vik.

Denna villa ligger i Calo d'En Real, på öns västkust, och erbjuder den perfekta
blandningen av lugn och bekvämlighet. Fastigheten har 7 sovrum (många med
separat ingång), som erbjuder tillräckligt med utrymme för familj eller gäster.

När du kommer in i villan kommer du att bli fängslad av den ständiga strömmen av
naturligt ljus, som accentuerar vardagsrummet med öppen planlösning. Du kommer
att upptäcka det fullt utrustade köket, det stora vardagsrummet - matsalen och det
största sovrummet med sitt omklädningsrum, sitt stora badrum och sin imponerande
utsikt över havet.

När du passerar en av terrasserna har du tillgång till ett annat sovrum med eget
badrum som också erbjuder en spektakulär utsikt över havet.

På nedre plan hittar vi 1 dubbelrum med eget badrum, följt av ett barnsovrum med
våningssängar och en lägenhet med 2 dubbelrum och ett eget badrum.

Villan är omgiven av en vacker trädgård med många växter och blommor, en
fruktträdgård, flera terrasser och verandor med relaxavdelningar, en stor pool, ett
gym, en bastu och ett kallbad.

Fastigheten är ansluten till ledningsvatten och el, luftkonditioneringsaggregat med
varm/kallvattenpump, larm och internet. Ägaren målade nyligen huset och förnyade
all elinstallation.

Höjdpunkten i denna exceptionella fastighet är panoramautsikten över havet och
solnedgången. Stora fönster och välplacerade terrasser gör att du kan njuta av de
imponerande vyerna från olika utsiktspunkter i hela villan.

För dem som letar efter en riktig flykt erbjuder villan exklusiv tillgång till en avskild
vik bara 5 minuters promenad bort.

lucasfox.se/go/ibz42721

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Med sin oöverträffade kombination av modern elegans, hisnande vyer, bekväm
tillgång till en avskild vik, har denna villa alla bekvämligheter som behövs för att
njuta av livet på Ibiza året runt eller som ett fritidshus, nära några av de bästa
stränderna och restaurangerna på området. ö.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Modern villa med 7 sovrum, flera terrasser, fantastisk utsikt över havet och solnedgången och gångavstånd till havet, till salu i Calo d'En Real.

